План мероприятий, 
проводимых в рамках акции  «Один год до Олимпийских игр в Сочи»,

в МАОУСОШ№4 в 2013-2014 году

	№ п/п
	Дата проведения
	Проводимые мероприятия
	Кол-во  участников
	Место проведения
	Ответственный

	
	кол-во
	%
	

	
	7 февраля 2013 года
	Олимпийские и паралимпийские уроки


	1170
	99
	СОШ№4
	Кл. рук. 1-11 кл.

	
	Февраль 2013г.,

Декабрь 2013- февраль 2014

Май,2013
	Социальное направление: 

- конкурс рисунков и плакатов «Навстречу играм»

-участие в благотворительной акции «Игрушки для детского дома»


	850
	72
	СОШ№4
	Кл.рук.2-8 кл.

Халачян С.М.

Педагог- организатор Калужская А.А.

	
	Апрель-сентябрь 2013г.

ежедневно
	Здоровый образ жизни

- спортивные соревнования 

«365 стартов»

 - «365 секунд». Проведение ежедневных зарядок с учащимися.


	1170

1181
	99

100
	Школьный и городской стадион
	Рук. СК «Юный олимпиец»

Юльева О.Н.и преп. Физкультуры

Кл.рук 1-11 кл.

	
	Апрель-май 2013

Май-август2013
	 В гармонии с природой

- участие в акциях «собери 365 кг макулатуры»

- «построй 365скворечников»

- «365 шагов в природу» (экскурсии в рамках акции «Парки Кубани»)
	974

343

1000
	83

30

85
	
	Кл.рук. 2-10 кл.

Григорьев В.В.

Кл.рук.5-7 кл.


	
	Январь 2014

Ноябрь 203г.
	Культурная инициатива

- «365 сочинений об Олимпийских играх»

- конкурс чтецов «365 строк  о спорте»


	   675  

850
	57

72
	
	Щербак Т.Ф.

Кл.рук. 5-11 кл.

Волкова Т.В., Щербак Т.Ф.

Кл.рук. 2-8 кл.



	
	Май - июнь 2013.
	Олимпийское наследие

- акция «Посади 365 цветов» по озеленению школьного двора
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